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31253

56250

56574

56912

60824

60825

60829

60832

60854

60856

60857

60864

60865

60868

60869

60870

60871

Formulario

YONNY OSWALDO RODRIGUEZ ESTRADA

JOSE ALVARO GARCIA DE LEON

BYRON RENATO BARILLAS DIEGUEZ

JULIO ESTUARDO RUIZ HERNANDEZ

OSCAR EMILIO MUÑOZ SAÉNZ

EVELYN LILIANA ESCOBAR IXCOLIN

CARLOS ALBERTO MONZON SAMAYOA

WALTER LEONEL MALDONADO LOPEZ

MARIA DOLORES GRAMAJO RUIZ

EVANGELINA FLORINDA GOMEZ HERNANDEZ

VICTOR ANTONIO AMBROSIO JUAREZ

FELIX ARMANDO LEM SURAM

DIEGO  JUAREZ GONZALEZ

ROCIO ELIZABETH DE PAZ LOYO

ELSA YOLANDA CUX QUINÁ

LORENA DEL ROSARIO MAZARIEGOS SOTO

ANYELA NICTE GAMBONI SERRANO

Nombre Empleado

DA-16-2018

INTERNO 01-08-
2018

DAS-11-049-2018

S09-MP-0200-2018

S09-DC-0090-2018

S09-DC-0031-2018

DAAD-081-2018

DAS-08-0060-2018

DAS-080053-2018

DAS-08-0023-2018

DAS-08-0039-2018

DAS-08-0083-2018

DAS-08-0031-2018

DAS-08-0086-2018

DAS-08-0064-2018

DAS-08-0075-2018

DAS-08-0072-2018

Nombramiento

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

SAN MARCOS

SUCHITEPEQUEZ

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

SUCHITEPEQUEZ

SAN MARCOS

RETALHULEU

CHIMALTENANGO

EL QUICHE

CHIQUIMULA

HUEHUETENANGO

CHIQUIMULA

SOLOLA

TOTONICAPAN

TOTONICAPAN

Departamento

7.5

1.5

4.5

3.5

19.5

12.5

1.5

19.5

21.5

21.5

17

22.5

17.5

18

16

22.5

18

Dias
 Liqui.

 3,133.90

 424.50

 1,396.00

 1,051.40

 4,519.25

 1,988.25

 382.00

 4,045.00

 3,195.00

 3,939.00

 6,900.00

 8,430.00

 3,312.50

 3,280.00

 3,847.00

 1,450.00

 2,333.00

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 30.50

 1,773.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,804.40

 1,066.00

 821.60

 0.00

 1,081.60

Otros
Gastos

 3,133.90

 424.50

 1,396.00

 1,081.90

 6,292.45

 1,988.25

 382.00

 4,045.00

 3,195.00

 3,939.00

 6,900.00

 8,430.00

 5,116.90

 4,346.00

 4,668.60

 1,450.00

 3,414.60

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

05/10/2018
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
INSTALACION DE
MOBILIARIO
VERIFICAR
CUMPLIMIENTO DE
LAS LEYES
AUDITORIAS
MEDIOAMBIENTALES
EN PROYECTOS DE
EXPLOTACION
MINERA
REALIZAR
NOTIFICACIÓN DE
INFORMES DE
AUDITORIA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
ASISTIR A
DILIGENCIA
JUDICIAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular
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60876

60882

60885

60887

60896

60898

60908

60912

60924

60927

60928

60929

60932

60934

60935

60944

60951

60956

60964

Formulario

JOSE BENEDICTO SOSA CRUZ

MIGUEL ANGEL SANDOVAL ORELLANA

FABIAN ADALBERTO RUIZ BARRIOS

ROXANA MELLISA MONROY QUEVEDO

LUZ MABEL GRAJEDA ORDOÑEZ DE MONES

KEILY MERARY ORDOÑEZ CASTILLO

JORGE ARTURO BARRIOS MAZARIEGOS

HENRRY ALEXANDER SALVADOR CAL

NORMAN OSBED MAZARIEGOS SALAZAR

JORGE DAVID GONZALEZ VASQUEZ

SERGIO DOMINGO VASQUEZ AJ

VICENTE ANIBAL QUIXTAN TAY

ANGEL BASILIO ZAPETA TACAM

JOSE MILTON ESTRADA GIRON

ELEAR EFRAIN BAMACA LOPEZ

JORGE ARNALDO PINTO MARTINEZ

SERGIO ADOLFO LOPEZ DE LEON

LIGIA MIGDALIA GUZMAN VILLAGRAN

LORAINE CLARIBEL FUNES HERRERA

Nombre Empleado

DAS-08-0084-2018

S09-DC-0165-2018

DAS-08-0042-2018

DAS-08-0106-2018

DAS-08-0110-2018

DAS-08-0114-2018

DAS-08-0030-2018

DAS-08-0056-2018

DAS-08-0024-2018

DAS-08-0021-2018

DAS-08-0029-2018

S09-DC-0145-2018

DAS-08-0024-2018

DAS-08-0082-2018

DAS-08-0058-2018

DAS-08-0098-2018

DAS-08-0035-2018

DAS-08-0041-2018

DAS-08-0022-2018

Nombramiento

ALTA VERAPAZ

SANTA ROSA

QUETZALTENANGO

SACATEPEQUEZ

ZACAPA

QUETZALTENANGO

HUEHUETENANGO

SAN MARCOS

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

QUETZALTENANGO

HUEHUETENANGO

ALTA VERAPAZ

SAN MARCOS

PETEN

HUEHUETENANGO

QUETZALTENANGO

HUEHUETENANGO

Departamento

21.5

4.5

21.5

17

15

20.5

18

22.5

12

22.5

22.5

7

14

20.5

22

18

18.5

22.5

19.5

Dias
 Liqui.

 8,043.00

 1,890.00

 5,883.00

 6,606.00

 3,320.60

 3,181.00

 1,819.00

 6,105.00

 2,050.00

 4,453.00

 4,842.00

 2,358.00

 3,279.50

 4,390.00

 4,222.00

 7,205.00

 1,752.00

 2,491.70

 7,583.00

Valor Dias
Liquidados

 1,726.40

 405.60

 1,268.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,683.60

 1,716.00

 1,570.40

 0.00

 1,716.00

 0.00

 1,518.40

 3,052.40

 0.00

 0.00

 1,705.60

Otros
Gastos

 9,769.40

 2,295.60

 7,151.80

 6,606.00

 3,320.60

 3,181.00

 1,819.00

 6,105.00

 7,733.60

 6,169.00

 6,412.40

 2,358.00

 4,995.50

 4,390.00

 5,740.40

 10,257.40

 1,752.00

 2,491.70

 9,288.60

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

05/10/2018
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
SUPERVISION DE
AUDITORIAS
FINANCIERAS
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular
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60971

60976

60980

61004

61008

61016

61018

61022

61033

61044

61054

61071

61075

61097

61101

61105

61115

Formulario

BENJAMIN  SERECH ESQUIT

GERARDO ENRIQUE LÓPEZ ROMERO

ERICK TOMAS DE LEON BARRIOS

FRANCISCO JAVIER CHUB PAAU

LUIS ANTONIO MENDEZ ALVAREZ

MARITZA ELENA FUENTES VELASQUEZ

FREDY YONATAN GONZALEZ

HECTOR HERNAN ESCOBAR PEREZ

GERARDO RAMON CUCUL COL

FRANCISCO  RAMACINI AVILA

LUIS ALBERTO NAJERA SOCOREC

MIRIAM LETICIA SANTOS AJANEL

SERGIO ENRIQUE MORALES REYES

MARIO EDUARDO CALIJAU RAMIREZ

FRANCISCO RONALDO CORADO VALENZUELA

LUIS FERNANDO BRAN COSENZA

VICTOR HUGO HERNANDEZ ALVARADO

Nombre Empleado

DAS-08-0099-2018

DAS-12-0038-2018

DAS-08-0047-2018

DAS-08-0091-2018

DAS-03-0039-2018

DAS-08-0041-2018

DAS-06-0008-2018

DAS-06-0008-2018

DAS-08-0167-2018

S09-DC-0177-2018

DAS-08-0090-2018

DAS-08-0040-2018

S09-DC-0031-2018

S09-DC-0164-2018

ST-254-2018

DAS-11-0023-2018

DAS-08-0087-2018

Nombramiento

JUTIAPA

QUETZALTENANGO

EL QUICHE

IZABAL

RETALHULEU

QUETZALTENANGO

SACATEPEQUEZ

SACATEPEQUEZ

PETEN

EL QUICHE

ESCUINTLA

QUETZALTENANGO

TOTONICAPAN

SANTA ROSA

SANTA ROSA

SOLOLA

EL PROGRESO

Departamento

22.5

18

4.5

17

4.5

15

19.5

18

17

3.5

9.5

18

8

11.5

8

4.5

6

Dias
 Liqui.

 4,231.00

 7,367.00

 1,011.00

 4,736.00

 1,045.00

 3,811.40

 2,727.60

 1,510.00

 2,923.00

 1,119.90

 1,100.00

 1,807.00

 1,604.25

 2,940.00

 1,900.50

 1,171.00

 1,725.00

Valor Dias
Liquidados

 858.00

 0.00

 1,383.20

 6,671.60

 160.00

 3,333.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,508.40

 2,589.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,924.00

Otros
Gastos

 5,089.00

 7,367.00

 2,394.20

 11,407.60

 1,205.00

 7,144.60

 2,727.60

 1,510.00

 2,923.00

 1,119.90

 5,608.40

 4,396.60

 1,604.25

 2,940.00

 1,900.50

 1,171.00

 3,649.00

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

05/10/2018
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

FINANCIERA

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA A
SISTEMAS
INFORMATICOS
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
SUPERVISION DE
AUDITORIAS
FINANCIERAS
REALIZAR
AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO
REALIZAR
SUPERSION DE
AUDITORIAS
FINANCIERAS
REALIZAR
AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO
REALIZAR
AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
SUPERVISION DE
AUDITORIAS
FINANCIERAS
REALIZAR
SUPERVISION DE
AUDITORIAS
FINANCIERAS
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA A OBRA
PÚBLICA
REALIZAR
SUPERVISION DE

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Transporte
Extraurbano

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
oficial

Vehiculo
Particular
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61125

61140

61144

61152

61157

61160

61167

61169

61170

61171

61172

61176

61179

61189

61190

61194

61202

Formulario

ALEJANDRO PORFIRIO COBON GUILLEN

JUAN CARLOS GARCIA AGUIRRE

EUSTAQUIO  SISIMIT SIMILOX

MARIO ARMANDO GARRIDO FRANCO

MARILU DEL ROSARIO PIMENTEL ZUÑIGA
DE ZUÑIGA

PABLO DE JESUS HERNANDEZ

EDUARDO FRANCISCO CHAVEZ YAX

WALFRE DONALDO ARCHILA ESTRADA

JOSÉ ALFREDO COY

JONNATAN ALEXANDER PEREZ QUEVEDO

YONNY OSWALDO RODRIGUEZ ESTRADA

BYRON RENATO BARILLAS DIEGUEZ

OTTO RENE OROZCO CASTILLO

WALTER ARTEMIO RUANO BOTEO

NOLBERTO  RIVAS GONZALEZ

JOSIAS MEFIBOSET RIVAS AGUILAR

RUDY ALBERTO GARCIA TZIC

Nombre Empleado

IG-054-2018

LAB-DAJ-001-2018

ST-259-2018

ST-261-2018

IG-063-2018

ST-265-2018

S09-DC-0173-2018

DAS-11-0026-2018

DA-14-2018

DA-14-2018

DA-14-2018

DAS-11-053-2018

S09-MP-0171-2018

S09MP-0210-2018

S09-DC-01702018

DITIC-049-2018

DAS-07-0003-2018

Nombramiento

JALAPA

JUTIAPA

ALTA VERAPAZ

HUEHUETENANGO

JUTIAPA

IZABAL

PETEN

HUEHUETENANGO

SANTA ROSA

SANTA ROSA

SANTA ROSA

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

EL PROGRESO

PETEN

SANTA ROSA

ALTA VERAPAZ

Departamento

3.5

1.5

8

3.5

2.5

9

1.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

18

2.5

4.5

1.5

2.5

Dias
 Liqui.

 815.00

 630.00

 2,455.00

 1,459.00

 762.75

 3,630.00

 505.00

 1,465.50

 1,470.00

 1,470.00

 1,470.00

 1,295.00

 4,740.00

 658.00

 1,827.00

 254.00

 872.00

Valor Dias
Liquidados

 621.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 301.60

 325.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 1,436.40

 630.00

 2,455.00

 1,459.00

 762.75

 3,630.00

 505.00

 1,465.50

 1,470.00

 1,470.00

 1,470.00

 1,295.00

 4,740.00

 959.60

 2,152.00

 254.00

 872.00

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

05/10/2018
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

AUDITORIAS
FINANCIERAS
VERIFICAR
DESEMPEÑO Y
CUMPLIMIENTO DE
NORMAS DE
CONDUCTO DE
PERSONAL
ATENDER
DILIGENCIA
JUDICIAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
INSPECCIÓN Y
VERIFICACIÓN DE
EXPEDIENTE DE
DENUNCIA
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
AUDITORIA DE
OBRA PUBLICA
REALIZAR
INSTALACION DE
MOBILIARIO
REALIZAR
INSTALACION DE
MOBILIARIO
REALIZAR
INSTALACION DE
MOBILIARIO
ASISTIR EN
FISCALIZACION DE
OBRA PUBLICA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
INSTALACION DE
CABLE
ESTRUCTURADO
REALIZAR
AUDITORIA
CONBINADA
FINANCIERA Y DE
CUMPLIMIENTO DE
OBRA PUBLICA

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial

Vehiculo
oficial

Vehiculo
Particular

Transporte
Extraurbano
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61203

61207

61210

61211

61220

61221

61222

61226

61227

61228

61231

61237

61247

61250

61251

61252

61254

61255

61257

61258

Formulario

JORGE RUDI RODRIGUEZ ARGUETA

JUAN ANTONIO PEREZ LOPEZ

ANDRES  BARRERA Y BARRERA

FRANCISCO RONALDO CORADO VALENZUELA

VICTORIA ELENA ARGUETA DE LEON

JOSE CARLOS ANLEU GOMAR

FRANCISCO JOSE CASTRO SIERRA

JORGE STUARDO HERRERA LEPPE

SERGIO ANDRES BOJORQUEZ LEMUS

OSCAR ROLANDO CORADO MÉNDEZ

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ RAMOS

ALVARO ANTONIO AGUILAR MEJIA

FLOR DE MARIA CASTILLO MEJIA DE
AQUINO

HANS DOUGLAS CARRILLO RODRIGUEZ

JOSÉ ALFREDO COY

BYRON ESTUARDO JIMENEZ UBEDA

WILLIAM ALEXANDER CASTILLO MORALES

DIEGO BENJAMIN PEREZ LOPEZ

GARY RENIEREE OLIVA ARCHILA

HANS DOUGLAS CARRILLO RODRIGUEZ

Nombre Empleado

DAS-07-0003-2018

ST-279-2018

ST-280-2018

ST-278-2018

IG-064-2018

S09-DC-0138-2018

S09-MP-0200-2018

S09-DC-0156-2018

PENAL-DAJ-58-
2018

ST-286-2018

S09-CCC-0070-
2018

ST-287-2018

DAS-02-0004-2018

DA-16-2018

DA-16-2018

DA-16-2018

DAF-PROV-192-
2018

SI-09-2018

SI-09-2018

DA-15-2018

Nombramiento

ALTA VERAPAZ

EL QUICHE

EL QUICHE

QUETZALTENANGO

ESCUINTLA

CHIQUIMULA

SUCHITEPEQUEZ

ALTA VERAPAZ

HUEHUETENANGO

ZACAPA

EL QUICHE

HUEHUETENANGO

RETALHULEU

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

SUCHITEPEQUEZ

SANTA ROSA

SANTA ROSA

ZACAPA

Departamento

2.5

3.5

4.5

4.5

1

4.5

3.5

2.5

2.5

1.5

1.5

2.5

3.5

7.5

7.5

7.5

1.5

4.5

4.5

2.5

Dias
 Liqui.

 855.00

 1,410.00

 992.00

 1,662.00

 397.00

 1,121.00

 1,075.40

 489.00

 666.00

 505.00

 430.80

 687.00

 1,023.00

 3,137.90

 3,149.50

 3,142.00

 546.90

 1,754.25

 1,764.50

 1,016.00

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 868.40

 0.00

 30.50

 0.00

Otros
Gastos

 855.00

 1,410.00

 992.00

 1,662.00

 397.00

 1,121.00

 1,075.40

 489.00

 666.00

 505.00

 430.80

 687.00

 1,023.00

 3,137.90

 3,149.50

 3,142.00

 1,415.30

 1,754.25

 1,795.00

 1,016.00

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

05/10/2018
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
CONBINADA
FINANCIERA Y DE
CUMPLIMIENTO DE
OBRA PUBLICA
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
INSPECCIONAR Y
VERIFICAR
DENUNCIA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
SUPERVISAR
EXAMEN ESPECIAL
DE AUDITORÍA
ASISTIR A
DILIGENCIA
JUDICIAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR EXAMEN
DE FISCALIZACION
DE OBRAS
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO
LEGAL
REALIZAR
INSTALACION DE
MOBILIARIO
REALIZAR
INSTALACION DE
MOBILIARIO
REALIZAR
INSTALACION DE
MOBILIARIO
ASISTIR A
DILIGENCIA
JUDICIAL
REALIZAR MARCAJE
DE MOBILIARIO
REALIZAR MARCAJE
DE MOBILIARIO
REALIZAR
INSTALACION DE
EQUIPO DE AIRE

Medio de
Transporte

Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial

Vehiculo
oficial

Vehiculo
oficial

Vehiculo
Particular
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61259

61260

61261

61264

61266

61269

61272

61276

61279

61282

61292

61296

61300

61302

61309

61313

61315

61317

61320

61330

61364

Formulario

ROBERTO MANUEL ZABALA ROMÁN

MOISES ADOLFO AZURDIA RAMIREZ

FRANCISCO JAVIER SALVATIERRA
VÁSQUEZ
CARLOS LEONARDO GARCIA HERRERA

ALFREDO  CHAVARRIA CHOC

JOSE ORLANDO LEMUS RAMOS

EDGAR ROLANDO DE MATA CHAVEZ

JOSIAS MEFIBOSET RIVAS AGUILAR

EDILBERTO GEOVANNY MORALES BERRIOS

SERGIO ANDRES BOJORQUEZ LEMUS

ANDRES  BARRERA Y BARRERA

SAUL  HERNANDEZ Y HERNANDEZ

JUAN ANTONIO PEREZ LOPEZ

JUAN  GARCIA REYES

MARA LUCINDA JUAREZ JORDAN

JAIRO ANTONIO ORTEGA HERNANDEZ

JOSE GENARO SANTIZO ESQUEQUE

LEOPOLDO  GORDILLO TORRES

JUAN ANTONIO PEREZ LOPEZ

MARCO VINICIO MENDEZ CASTAÑEDA

MARIA EUGENIA LOPEZ JIMENEZ

Nombre Empleado

DA-15-2018

SI-09-2018

SI-09-2018

SI-09-2018

ST-270-2018

PENAL-DAJ-60-
2018

DAS-08-0097-2018

DITIC-050-2018

IG-056-2018

PENAL-DAJ-61-
2018

ST-266-2018

DAS-08-0168-2018

ST-298-2018

ST-288-2018

S09-DC-0164-2018

ST-305-2018

ST-271-2018

ST-282-2018

ST-307-2018

S09-DC-0209-2018

DAS-12-0071-2017

Nombramiento

ZACAPA

SANTA ROSA

SANTA ROSA

SANTA ROSA

ALTA VERAPAZ

PETEN

JUTIAPA

QUETZALTENANGO

IZABAL

PETEN

QUETZALTENANGO

SACATEPEQUEZ

PETEN

CHIMALTENANGO

SANTA ROSA

SOLOLA

CHIQUIMULA

ALTA VERAPAZ

SANTA ROSA

SAN MARCOS

QUETZALTENANGO

Departamento

2.5

4.5

4.5

4.5

3.5

2.5

21.5

2.5

3.5

2.5

3.5

10.5

2.5

.5

14

.5

3.5

2.5

4.5

1.5

16

Dias
 Liqui.

 988.00

 1,588.75

 1,647.50

 1,678.00

 1,152.00

 674.40

 7,045.84

 425.30

 1,016.00

 818.00

 895.00

 944.00

 745.00

 130.00

 335.00

 210.00

 1,140.00

 827.00

 1,805.00

 434.00

 6,072.18

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 30.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 566.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 130.00

Otros
Gastos

 988.00

 1,619.25

 1,647.50

 1,678.00

 1,152.00

 674.40

 7,612.64

 425.30

 1,016.00

 818.00

 895.00

 944.00

 745.00

 130.00

 335.00

 210.00

 1,140.00

 827.00

 1,805.00

 434.00

 6,202.18

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

05/10/2018
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
INSTALACION DE
EQUIPO DE AIRE
REALIZAR MARCAJE
DE MOBILIARIO
REALIZAR MARCAJE
DE MOBILIARIO
REALIZAR MARCAJE
DE MOBILIARIO Y
ACTUALIZAR
TARJETAS
TRANSPORTAR A
PERSONAL
ASISTIR A
DILIGENCIA
JUDICIAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
INSTALACION DE
CABLE
ESTRUCTURADO
VERIFICAR
DESEMPEÑO Y
CUMPLIMIENTO DE
NORMAS DE
CONDUCTA DE
PERSONAL
ASISTIR A
DILIGENCIA
JUDICIAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR EXAMEN
DE AUDITORIA
CONCURRENTE
REALIZAR
AUDITORIA DE

Medio de
Transporte

Vehiculo
oficial

Vehiculo
Particular

Vehiculo
oficial

Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial

Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial

Transporte
Extraurbano
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 Q315,486.17

61378

61380

61427

61444

61446

61457

Formulario

HECTOR LEONEL BOLAÑOS MORALES

MIGUEL ANGEL MARROQUIN PAREDES

MARIO  ALVARADO CARRILLO

LUIS ALBERTO NAJERA SOCOREC

CLAUDIA LOURDES GARCIA
VILLAVICENCIO DE MANCILLA

ELY  ORELLANA HERRERA

Nombre Empleado

PROV-DAS-08-
0478-2018

ST-315-2018

ST-320-2018

DAS-08-0208-2018

INTERNO DAS-09-
0019-2018

ST-293-2018

Nombramiento

QUETZALTENANGO

CHIMALTENANGO

QUETZALTENANGO

CHIQUIMULA

CHIMALTENANGO

ESCUINTLA

Departamento

1.5

1.5

1.5

1

1

4

Dias
 Liqui.

 333.50

 233.60

 544.00

 2,142.40

 186.25

 800.00

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 333.50

 233.60

 544.00

 2,142.40

 186.25

 800.00

Total
Liquidado

Total:

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

 Q264,243.47  Q315,486.17 Q51,242.70Sub totales

05/10/2018
HQUINTANA

Objetivo  del
Viaje

SISTEMAS
INFORMATICOS
ASISTIR A
DILIGENCIA
JUDICIAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
TRANSPORTAR A
PERSONAL
REALIZAR
SUPERVISION DE
AUDITORIA
FINANCIERA
PRESTAR
COLABORACIÓN EN
JORNADA POR LA
TRANSPARENCIA Y
PARTICIPACION
CIUDADANA
TRANSPORTAR A
PERSONAL

Medio de
Transporte

Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial
Vehiculo
oficial

Vehiculo
oficial


